1

CLASS. GERAL N.º INSCRIÇÃO NOME CPF
HISTÓRIA DE

MACAÉ
LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

DATA
NASCIMENTO

1 12 201908094414455  ***AFONSO HENRIQUES DA SILVA BRANCO 392.914.997-49 2 3 2 14 21 29/05/1953

Alexandre de Siqueira Salles
Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos

Presidente da Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado

Macaé/RJ, 27 de Agosto de 2019.

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2019, consoante o disposto no Cronograma "Item 1.13" do Edital,
torna público o Resultado Final da Prova Objetiva:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2019
RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

FUNÇÃO: ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

***Candidato com Deficiência

Estado  do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior